АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
УПРАВ71ЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

« 1)4 »_--"-rJ-=-3 __ 2022 г.

Об утверждении Положения о проведении

конкурса на соискание грантов для поддержки

проектов в сфере культуры и искусства,

реализуемых на территории Кемеровского

муниципального округа 2022г.

В целях обеспечения комплексного социально-экономического развития

Кемеровского муниципального округа в области культуры и искусства,

повышения уровня удовлетворенности населения качеством предоставляемых

услуг в сфере культуры; в рамках реализации муниципальной программы

«Культура Кемеровского муниципального округа» на 2020-2024 годы,

утверждённой постановлением администрации Кемеровского муниципального

округа от 30.09.2019 № 2983-п:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении конкурса на соискание грантов

для поддержки проектов в сфере культуры и искусства, реализуемых на

территории Кемеровского муниципального округа, согласно приложению (далее

- Положение);

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Организационно-

методический центр управления культуры, спорта и молодёжной политики

администрации Кемеровского муниципального округа» (В.А. Афанасьева):

2.1. Обеспечить выполнение организационно-технических мероприятий для
реализации Положения.

2.2. Опубликовать Положение на официальном сайте управления культуры,
спорта и молодёжной политики администрации Кемеровского муниципального

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

культуры Н.И. Чебакову.

Начальник УКС и МП АКМО М.С. Лянг